
1 
 

 
 
 
 
 
 

              
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění zařízení č. 315039221 ze          
dne 30. 7. 2018  
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 
zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem ZSMV 
IČO:  67779999 
DIČ:  CZ67779999 
bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
číslo účtu:  30320881/0710                  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
OM – KOMPLEX spol. s r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

5030 
se sídlem: Erno Košťála 1005, 530 12 Pardubice 
zastoupený: Stanislavem Navrátilem, jednatelem společnosti 
IČO: 49813781 
DIČ: CZ49813781 
bank. spojení: Fio banka, a.s. 
č.ú.: 2900475422/2010 
 
(dále jen „ původní provozovatel“) 
 
a 
 
PATROL group s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 8188 
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
zastoupená: Ing. Pavlem Volencem, jednatelem společnosti   
IČO: 46981233 
DIČ: CZ46981233 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 



2 
 

číslo účtu: 1465356319/0800 
 
(dále jen „ nový provozovatel“) 
 
(dále také jen „smluvní strany“) 
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“)   
smlouvy o umístění zařízení č. 315 039 221 ze dne 30. 7. 2018  (dále jen „Smlouva“) tohoto 
znění: 
 
 

 
I. 

Předmět Dodatku 
 

1) Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů na straně provozovatele.  
 
 

II. 
Prohlášení smluvních stran 

 
1) Původní provozovatel a nový provozovatel společně prohlašují, že novým vlastníkem a 

provozovatelem technologie umístěné dle Smlouvy je nový provozovatel, na kterého 
přechází všechny práva povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

2) Finanční vyrovnání za období od nabytí vlastnictví umístěné a provozované 
technologie novým provozovatelem dle Smlouvy do nabytí účinnosti Dodatku bude 
provedeno mezi původním a novým provozovatelem. 

3) Poskytovatel a původní provozovatel prohlašují, že finančním vyrovnáním dle odst. 2) 
tohoto článku budou mezi nimi vyrovnány všechny závazky a pohledávky. Ke dni 
nabytí účinnosti tohoto Dodatku smluvní strany prohlašují, že poskytovatel nemá vůči 
původnímu a novému provozovateli žádné závazky. 

4) Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí změnu uvedenou v odstavci 1) tohoto 
článku a souhlasí s ní.  

5) Poskytovatel prohlašuje, že spadá pod účinnost zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“) a v souladu s tímto zákonem zajistí 
zaregistrování tohoto Dodatku. Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím a to zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Především se jedná o osobní údaje týkající se soukromého a osobního 
života smluvní strany a třetích osob, kromě základních osobních údajů jako jméno, 
příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu a údaje uvedené v živnostenském nebo 
obchodním rejstříku; utajované informace a obchodní tajemství, kterým nemůže být 
smlouva (Dodatek) jako celek, ale pouze skutečnosti splňující pojmové znaky uvedené 
v  ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Tyto informace je 
poskytovatel povinen, na základě upozornění původního provozovatele nebo nového 
provozovatele, které je v souladu s uvedeným zákonem, před registrací znečitelnit. 

6) Pro odstranění pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že žádná skutečnost 
Dodatku nepředstavuje obchodní tajemství. 

 
 



3 
 

 
 

III. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a původní provozovatel a nový provozovatel 
obdrží po jednom vyhotovení.  

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 4. 2022 nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv. 

3) Smluvní strany prohlašují, že před podpisem Dodatek řádně projednaly a přečetly,  
že je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni  
a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 Praha ……………… Pardubice ………………… 
  
       Za poskytovatele: Za původního provozovatele: 
 
 
 
 
  …………………………………….      ……………………………………… 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA Stanislav Navrátil 
ředitel ZSMV jednatel společnosti 

  
 
 
 
 
                                                                                 Jihlava ………………… 

 
 
  Za nového provozovatele: 
 
                           
 
 
        ……………………………………… 
 

 Ing. Pavel Volenec 
 jednatel společnosti 
  

 
 


